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قالیباف: 

مجلس فرزند انقلاب مشروطه است

جهاد دانشگاهی، نماد علم، ایمان و تلاش

جهاد دانشگاهی نقش مؤثری 
در پاسخ به نیازها ایفا می کند

تغییر هیات رئیسه 
شورای شهر بندرعباس 

  حمایت مالی برای درمان، تأمین داروهای کمیاب، تجهیزات پزشکی مثل اکسیژن ساز و ویلچر، پرداخت بخشی از هزینه جراحی و بستری و حتی 
تجهیز بیمارستان ها و آمبولانس، از خدمات ماست.

قصه های تلخ کوچه های تنگ و تاریک  
محلات حاشیه ای بندرعباس 

تجزیه طلبان ،رویای شان
را به گور می برند

تعطیلی به جای تدبیر
 مدیریت یا مسکّنِ بی اثر؟

»محسن یکتاپور« 
صفحه  صفحه  22  را بخوانید  را بخوانیدسرپرست سازمان جهادکشاورزی هرمزگان شد

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(

آگهی مناقصه عمومی تأمین جرم کوبیدنی منیزیتیآگهی مناقصه عمومی تأمین جرم کوبیدنی منیزیتی
 شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام( شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(

T-1404133435 آگهی شماره
شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام( در نظر دارد نسبت به تأمین 
جرم کوبیدنی منیزیتی )مطابق موارد مندرج در اسناد( از طریق مناقصه عمومی 
دو مرحله ای از تولیدکنندگان واجد شرایط و توانمند دعوت نماید. متقاضیان 
می توانند برای اطلاع از شرایط مناقصه و خرید اسناد مناقصه از تاریخ چاپ 
آگهی تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه مورخ 1404/05/29 به وب سایت 
شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی WWW.SKSCO.IR  )قسمت 

خرید و فروش بخش مناقصه های جاری( مراجعه نمایند. 1404/229

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(

آگهی مناقصه عمومی تأمین صفحات نسوز دیواره تاندیش آگهی مناقصه عمومی تأمین صفحات نسوز دیواره تاندیش 
شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(

T-1404133437 آگهی شماره
شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام( در نظر دارد نسبت به تأمین 
صفحات نسوز دیواره تاندیش )مطابق موارد مندرج در اسناد( از طریق مناقصه 
عمومی دو مرحله ای از تولیدکنندگان واجد شرایط و توانمند دعوت نماید. 
متقاضیان می توانند برای اطلاع از شرایط مناقصه و خرید اسناد مناقصه از 
تاریخ چاپ آگهی تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1404/05/29 به 
  WWW.SKSCO.IR وب سایت شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی
)قسمت خرید و فروش بخش مناقصه های جاری( مراجعه نمایند. 1404/230

گروه خبر // سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی هرمزگان از 
رایگان آموزشی در حوزه  برگزاری دوره های 
صنایع دستی با همکاری موسسه آموزشی 

»مشق آفرینش« در این استان خبر داد.
    به گزارش خبرنگار دریا، عباس رئیسی با اعلام 
این خبر گفت: در راستای توانمندسازی علاقه مندان 
و ترویج هنرهای سنتی، دوره های آموزشی شامل 

رودوزی های سنتی در روستای سایه خوش و 
مهارت آموزی ویژه سربازان وظیفه تا پایان مردادماه 
در هرمزگان برگزار می شود.سرپرست اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان 
اظهار کرد: برگزاری دوره رودوزی های سنتی در 
سایه خوش باهدف حمایت از زنان و دختران این 
روستا پس از زلزله، در دستور کار قرارگرفته تا با 
ایجاد مهارت های درآمدزا، زمینه تقویت اقتصاد 

خانوار و بازسازی روحی ساکنان فراهم شود. او 
همچنین با اشاره به برگزاری دوره های چرم دوزی، 
تراش سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی و حصیربافی 
برای سربازان وظیفه اظهار کرد: این دوره ها فرصتی 
برای آموزش مهارت های کاربردی در دوران خدمت 
است که می تواند به اشتغال زایی، خودکفایی و کاهش 
بیکاری پس از پایان خدمت منجر شود. رئیسی در 
پایان تأکید کرد: این دوره ها باهدف توسعه پایدار 
فرهنگی، توانمندسازی اقشار مختلف و حفظ و احیای 

میراث فرهنگی بومی برگزار می شود.

گروه خبر //  ترکیب هیات رئیسه شورای شهر بندرعباس در یکصد 
و هشتاد و یکمین جلسه علنی این شورا تغییر کرد. 

  در نشست علنی  دیروزشورای شهر بندرعباس، فریده عامری سیاهوئی، 
مصیب نظری و حجت الاسلام و المسلمین عبدالرضا حیدری کاندیدای 
ریاست شورا شدند که پس از انتخاب آرای، حجت الاسلام عبدالرضا 

حیدری سراجی توانست با ۶ رای به عنوان رئیس سال پنجم شورای 
اسلامی شهر بندرعباس انتخاب شود.احمد کناری نژاد نیز با ۱۰ رای 
به عنوان نایب رییس شورای اسلامی شهر بندرعباس انتخاب شد.به 
گزارش ایرنا، همچنین اسماعیل رییسی حسنلنگی به عنوان منشی اول شورا 
و حسن سالاری نیز به عنوان منشی دوم و سخنگوی شورا انتخاب شدند.

سال گذشته بیش از هزار بیمار خاص و بی بضاعت از سراسر کشور از خدمات ما استفاده کردند

صفحه  صفحه  44  را بخوانید  را بخوانید

مدیرعامل انجمن حمایت های پزشکی از بیماران بی بضاعت :

هیچ بیماری نباید به دلیل فقر هیچ بیماری نباید به دلیل فقر 
درمانش متوقف شوددرمانش متوقف شود

برادر ارجمند و گرامیبرادر ارجمند و گرامی
جناب جناب آقای آقای مهندسمهندس  محسن یکتاپور  محسن یکتاپور

 با کمال مسرت و افتخار، انتصاب شایسته ی حضرتعالی به سمت 
ریاست سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان که بیانگر درایت، تعهد،کارآمدی 
و لیاقت شما می باشد را صمیمانه تبریک عرض می نماییم.بی تردید، سوابق 
درخشان، تخصص علمی و تجربیات ارزشمند جنابعالی در حوزه کشاورزی، 
نویدبخش تحولی مثبت در مسیر توسعه پایدار بخش کشاورزی استان خواهد 
بود.اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان به نمایندگی از بخش 
خصوصی ضمن اعلام آمادگی برای هرگونه همکاری مشترک در راستای تقویت 
زنجیره ارزش محصولات کشاورزی، بهره وری منابع و ارتقاء جایگاه بخش 

کشاورزی در اقتصاد منطقه، توفیقات روزافزون حضرتعالی را در این مسئولیت خطیر از درگاه ایزد منان مسئلت دارد.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

تغییر هیات رئیسه 
شورای شهر 
بندرعباس 

یادداشت

تجزیه طلبان ،رویای شان را به گور می برند

هفته گذشته، زاهدان، شهر مقاوم و غیور سیستان و بلوچستان، شاهد جنایتی 
هولناک بود که قلب هر انسان آزاده ای را به درد آورد. گروهک تروریستی 
جیش الظلم، با حمله ای کور و وحشیانه به ساختمان دادگستری زاهدان، 
جان چند تن از هموطنان بی گناه، از جمله یک مادر و نوزاد هفت ماهه 
بلوچ به نام نوید، را گرفت و تعدادی از مراجعان و کارکنان را مجروح کرد. 
این اقدام جنایتکارانه که با تیراندازی و انفجار همراه بود، بار دیگر چهره 
کریه تروریسم و حامیان آن را عیان ساخت.این حمله، بخشی از سناریوی 
شوم دشمنان ایران اسلامی است که با حمایت رژیم صهیونیستی و استکبار 
جهانی، به دنبال ایجاد ناامنی، تفرقه و تضعیف وحدت ملی در ایران هستند. 
جیش الظلم، به عنوان پیاده نظام صهیونیسم در منطقه، با ادعاهای دروغین 
دفاع از مردم بلوچ، در واقع هدفی جز محروم سازی و عقب  نگه داشتن 
سیستان و بلوچستان ندارد. این گروهک با حملات کور خود، حتی از کشتن 

کودکان بی گناه ابایی ندارد، چنان که شهادت نوید کوچولو و مادری بی گناه، 
نمادی از قساوت بی حد این مزدوران شد.رژیم صهیونیستی و حامیانش، 
سال هاست که رویای تجزیه ایران را در سر می پرورانند. آن ها با حمایت از 
گروهک های تروریستی و ایجاد ناامنی در مرزهای جنوب شرقی، به دنبال 
احیای سناریوهای شکست خورده ای هستند که در گذشته، در سایه بی کفایتی 
پادشاهان قاجار و پهلوی، بخش هایی از خاک ایران را جدا کرد. اما امروز، 
ایران اسلامی تحت رهبری حکیمانه حضرت آیت الله خامنه ای )مدظله العالی( 
و با پشتوانه مردمی متحد و آگاه، به دژی نفوذناپذیر تبدیل شده است. این 
وحدت و انسجام، که ریشه در ایمان و آرمان های انقلاب اسلامی دارد، هر 
توطئه ای را خنثی خواهد کرد. شهادت مظلومانه هموطنانمان در زاهدان، 
نه تنها اراده ملت ایران را سست نمی کند، بلکه عزم ما را برای ایستادگی 
در برابر دشمنان جزم تر می سازد. مردم سیستان و بلوچستان، اعم از شیعه 
و سنی، با محکومیت این جنایت، نشان دادند که وحدت ملی، خط قرمز 
آن هاست. واکنش بزرگان طوایف بلوچ و ابراز انزجار عمومی از این اقدام، 

مهر بطلانی بر ادعاهای تفرقه افکنانه جیش الظلم بود.

1359
علی زارعی/دریا

daryaz           @gmail.com

برگزاری دوره مهارت آموزی ویژه سربازان وظیفه در هرمزگان 

برادر ارجمند و گرامیبرادر ارجمند و گرامی
 جناب آقای جناب آقای عباس مویدی عباس مویدی

بدین  وسیله از تلاش ها، همکاری ها و زحمات ارزشمند حضرتعالی در 
دوران تصدی مسئولیت ریاست سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان 
صمیمانه تقدیر و تشکر می نماییم.بی شک خدمات جنابعالی در راستای 
پیشبرد اهداف بخش کشاورزی استان، همواره در خاطر فعالان این حوزه 

باقی خواهد ماند.
دوام توفیقات و مزید عزت و سلامت جنابعالی را از جهاندار جان آفرین 

مسالت دارد.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان
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خبری

خبر

رئیس ستاد مرکزی اربعین کشور:
 امنیت در مرزهای کشور برقرار است 

  گروه سیاسی // معاون امنیتی انتظامی وزارت کشور 
و رئیس ستاد مرکزی اربعین گفت: زائران در امنیت کامل 
 از مرزهای کشور به سوی عتبات عالیات اعزام می شوند. 
 علی اکبر پورجمشیدیان در جریان بازدید از مرز شلمچه در 
گفت  و گو با خبرنگاران اظهار کرد: انسجام مدیریتی، اطلاع رسانی 
دقیق و تامین به  موقع نیازهای ضروری در مرزهای کشور توسط 
دستگاه های اجرایی در حال انجام است.وی اظهار کرد: امنیت در 
تمامی مرزهای کشور و در خاک عراق برقرار است و زائران بدون 
دغدغه و با کمترین زمان ممکن از مرزها در حال تردد هستند.رییس 
ستاد مرکزی اربعین کشور با اشاره به پیشرفت های زیرساختی در 
مرزها و گذرگاه های اربعین گفت: نسبت به سال های گذشته 
تغییرات خوبی ایجاد شده و بهبود خدمات در مرزها نشان دهنده 
تلاش  میدانی و مدیریت مناسب منابع در استان های محل تردد 
زائران است.پورجمشیدیان بیان کرد: از ابتدای ماه صفر تاکنون 
یک میلیون زائر اربعین حسینی از مرزهای کشور وارد خاک 
عراق شدند و حدود ۲۵۰ هزار نفر نیز پس از زیارت وارد خاک 
کشور شدند.وی با ابراز رضایت از نحوه خدمات رسانی در مرز 
شلمچه گفت: در این مرز تمامی زیرساخت های لازم جهت تردد 
زائران اربعین حسینی فراهم است و زائران کمتر از یک دقیقه از 
گیت ها عبور می کنند. پورجمشیدیان با اشاره به استفاده از ظرفیت 
مدیران ملی و استانی در مدیریت این رویداد بزرگ اظهار کرد: 
هماهنگی های لازم با کشور عراق جهت تردد آسان زائران برقرار 
 است و هر چه به روز اربعین نزدیک می شویم این هماهنگی 
شکل مطلوب تری به خود می گیرد. وی از استقبال گسترده زائران 
اربعین حسینی خبر داد و افزود: امسال آمار زائران اباعبدالله الحسین 
نسبت به سال گذشته افزایش یافته و پیش بینی می شود تا روز 
اربعین این استقبال رو به افزایش برود.رییس ستاد مرکزی اربعین 
حسینی ادامه داد: امنیت قابل قبولی در تمامی نقاط مرزی برقرار 
شده است و از این جهت هیچ گونه نگرانی در خصوص امنیت زائران 
 وجود ندارد.اسکندر مومنی وزیر کشور امروز جهت بازدید از نحوه 
خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی در مرز شلمچه از طریق 
فرودگاه بین المللی آیت الله جمی آبادان وارد این شهر شد.به 
گزارش ایرنا، روز ۲۳ مرداد ۱۴۰۴ به عنوان اربعین حسینی تعیین 
شده و همراه داشتن گذرنامه با حداقل ۶ ماه اعتبار برای خروج از 
کشور الزامی است.استان خوزستان دارای ۲ پایانه بین المللی فعال 
در شلمچه و چذابه است که هر ساله میزبان میلیون ها زائر در ایام 

اربعین حسینی است.

 گروه سیاسی // رئیس مجلس شورای اسلامی با تاکید بر 
این که »ملت ایران استبدادپذیر نیست«، گفت: مجلس، 
فرزند انقلاب مشروطه و یادگار ارزشمند آن حرکت ملی 

است که امروز به ما سپرده شده است. 
   به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف در جلسه علنی  دیروزمجلس 
شورای اسلامی در نطق پیش از دستور خود گفت: امروز، 
چهاردهم مردادماه سالروز صدور فرمان تاریخی مشروطیت است؛ 
روزی که یکی از مهم ترین فصل های تاریخ معاصر ایران با فریاد 
عدالت خواهی و قانون طلبی ملت ما گشوده شد.وی افزود: مجلس، 
فرزند انقلاب مشروطه و یادگار ارزشمند آن حرکت ملی است که 
امروز به ما سپرده شده است. نهضت مشروطه، گرچه با فراز و 
نشیب های بسیار از قبیل دخالت های بیگانگان و مصادره  حرکت 
ملی همراه شد اما در آغاز خود، حرکتی برخاسته از بطن مردم و 

برآمده از ایمان و آگاهی دینی و اجتماعی بود.رئیس مجلس اضافه 
کرد: از همین منظر است که ما مشروطیت را نه فقط یک تحول 
سیاسی بلکه یکی از نخستین تجربه های ملت ایران برای برپایی 
حکومت مردم سالار دینی و مبارزه با استبدادهای  وابسته به بیگانه 
می دانیم. تجربه ای  که هرچند به  دلیل  نفوذ بیگانگان و انحرافات 
داخلی، از مسیر اصلی خود فاصله گرفت اما بذر آگاهی، مشارکت 
عمومی، عدالت خواهی و قانون گرایی را در جان ملت ایران کاشت 
و چراغ آزادی خواهی ملت و مبارزه آن ها با سلطه بیگانه، با 

وجود سال ها حکومت استبدادی پس  از مشروطه خاموش نشد 
و در جنبش ملی شدن صنعت نفت و سپس در مرتبه ای بالاتر در 
حرکت عظیم انقلاب اسلامی به ظهور رسید؛ ملت ایران نشان داد 
که استبدادپذیر نیست، علیه سلطه  شوم بیگانه مبارزه می کند و هیچ 
فرد یا گروهی نمی تواند مانع انگیزه های تاریخی عدالت خواهی و 
آزادی خواهی این ملت شود.قالیباف در پایان گفت: به نمایندگی از 
نمایندگان ملت، یاد و نام شهدای مشروطه، عالمان بزرگی  همچون 
شهید شیخ  فضل  الله  نوری و همه آزادی خواهان مؤمن  آن عصر را 

گرامی می دارم و بر عزم مجلس برای پاسداشت آن میراث تاریخی 
و عمل به وظیفه قانونی و شرعی خود تأکید می ورزم.

گروه سیاسی // سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان، در نشست خبری، در حالی 
از سفر قریب الوقوع معاون مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به ایران خبر داد 

که هیچ بازرس آژانس حق حضور در تاسیسات هسته ای ایران را نخواهد داشت.
    این روزها نسبت میان همکاری های جمهوری اسلامی ایران و آژانس بین المللی انرژی 
اتمی، به یکی از مهم ترین بحث های روز در سیاست خارجی کشور تبدیل شده است. 
»اسماعیل بقائی« سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان، در نشست خبری، با اشاره به 
سفر قریب الوقوع معاون مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به ایران تصریح کرد: »تاریخ 
سفر مقام عالی رتبه آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران مشخص شده و این سفر ظرف 
کمتر از ۱۰ روز آینده انجام خواهد شد«. بقایی در حالی از سفر مقام عالی رتبه آژانس به 

ایران طی ۱۰ روز آینده خبر داده که روز گذشته شبکه »سی بی اس« آمریکا نیز خبر داد 
که تیمی فنی از طرف آژانس، در روزهای آتی به کشورمان سفر خواهد داشت. حسب آنچه 
وزیر امور خارجه کشورمان، اخیراً در مصاحبه با روزنامه »فایننشیال تایمز« اعلام کرد، 
شروط ایران برای آغاز همکاری های فی مابین، از طرف نهاد آژانس پذیرفته شده و زین 
پس، شیوه جدید همکاری ها، زیر نظر شورایعالی امنیت ملی پیش خواهد رفت. با توجه 

به اخبار منتشره و البته حسب قانون »تعلیق مشروط همکاری های ایران و آژانس«، به 
نظر می رسد تیم آژانس، هیچ دسترسی فیزیکی به تاسیسات هسته ای ایران نخواهد داشت.  
در همین باره، »ابراهیم عزیزی« رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی، در 
مصاحبه ای تصریح کرد که هیئت نمایندگان آژانس که قرار است هفته آینده به ایران سفر 
کند، صرفاً و منحصراً مجاز به انجام مذاکرات و گفتگوهای کارشناسی و فنی با مقامات و 
کارشناسان طرف ایرانی خواهد بود و بر اساس قوانین مصوب مجلس، تحت هیچ شرایطی 
دسترسی فیزیکی به تأسیسات هسته ای ایران داده نخواهد شد. به گزارش همشهری آنلاین؛ 
عزیزی افزود: »همچنین هیچ گونه بازرسی از سوی این هیئت یا هر نهاد خارجی دیگر نیز 

مجاز به حضور در تأسیسات هسته ای کشورمان نخواهد بود«.

معاون گروسی در راه تهران

آگهی مزایده  شماره آگهی مزایده  شماره 44--14041404  
 اجاره واحد آموزشی مخابرات منطقه هرمزگان اجاره واحد آموزشی مخابرات منطقه هرمزگان

مخابرات منطقه  هرمزگان به نمایندگی ازجانب شرکت مدیریت سامان سازه غدیر) وکیل ونماینده به شرکت مخابرات ایران در نظر دارد 
تعدادی از املاک موردنظر را ازطریق برگزاری مزایده عمومی به شرح مشخصات واحد مذکور در جدول ذیل به واجدین شرایط اجاره دهد:

متقاضیان محترم برای خرید اسناد شرکت در مزایده  می توانند از روز چهارشنبه مورخ 1404/05/15 لغایت روز دوشنبه مورخ 
1404/05/20 همه روزه به غیر از روزهای جمعه وپنجشنبه و ایام تعطیل از ساعت 30 : 7صبح تا ساعت 13:00  با در دست داشتن اصل 
فیش واریزی به مبلغ300/000 تومان به شماره حساب 16422422/32  بانک ملت  شعبه مرکزی به نام مخابرات منطقه.هرمزگان با 
شناسه واریز3200080143138 به دفتر فروش اسناد مزایده اجاره ساختمان ستادی مخابرات منطقه هرمزگان مندرج در آدرس ذیل 
مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نموده و با توجه به شرایط مزایده، اسناد مقرر را در پاکت های الف ، ب و ج، به صورت دربسته قرار داده و 

تحویل اداره حراست دهند. 

1- متقاضیان محترم برای شرکت در مزایده باید ضمانت نامه بانکی معتبر با اعتبار اولیه سه ماهه، قابل تمدید غیر مشروط و غیر قابل انتقال 
به غیر را به عنوان تضمین شرکت در مزایده به میزان تعیینی  برآوردی پایه مشروحه در بند 1-1  برای اجاره ملک مورد نظر به نام مخابرات 
منطقه هرمزگان با شناسه ملی 10103647290 و با درج شماره مزایده از بانک های شهر محل برگزاری مزایده اخذ نموده و اسناد مزایده را 
در پاکت های الف ، ب و ج دربسته قرار داده ، همه روزه از ساعت 30 : 7 تا 00: 13 به غیر از جمعه ها وپنجشنبه هاو ایام تعطیل حداکثر تا 

روز دوشنبه مورخ 1404/05/27به اداره حراست واقع درساختمان ستادی مخابرات منطقه هرمزگان تحویل دهند . 
1-1 -مبلغ تضمین شرکت در مزایده به ترتیب زیر می باشد:

 مبلغ تضمین شرکت درمزایده معادل 3% قیمت پایه برآورد کارشناسی معادل  698/400/000 ریال می باشد .
2- جلسه گشایش پاکت های پیشنهادی در محل ساختمان ستادی مزایده گزار روز سه شنبه مورخ 1404/05/28 ساعت 10 صبح انجام 

خواهد شد. * حضور مزایده گران در جلسه گشایش پاکتها  الزامی نیست ونتیجه از طریق تلفن یا ارسال پیام اطلاع رسانی می گردد. 
3- پیشنهادات فاقدتضمین شرکت در مزایده یا مخدوش ، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و رعایت مفاد اسناد مزایده ،الزامی است.

4- مزایده گزار در رد یا قبول پیشنهادها واصله مختار می باشد.
5- اخذ اطلاعات از دفترفروش اسناد مزایده بابت حضور درمزایده و بازدید از املاک لازم و ضروری می باشد. بدیهی است در صورت عدم 

بازدید و اخذ اطلاعات لازم مسئولیتی متوجه این مزایده گزار نخواهد بود.
6- تصویرفیش پرداختی خرید اسناددرپاکت )ب( الزامی می باشد .

7- در صورت تغییر در زمان و یا محل گشایش  پاکتها و یا حذف ردیف های آگهی و یا هرگونه تغییر در مشخصات املاک عرضه شده در 
مزایده اجاره ،موضوع از طریق تماس تلفنی اطلاع رسانی میگردد.
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23/280/000/000 ریالجمع مبلغ پایه برآوردی

قالیباف: 

مجلس فرزند انقلاب مشروطه استمجلس فرزند انقلاب مشروطه است

گروه سیاسی // در حالی که نتانیاهو کمر به 
نابودی حماس بسته بود، اما به گفته یسرائیل زیف 
مسئول سابق عملیات ارتش، امروز او به »دشمن 
پیروزی دیپلماتیک بزرگی« را ارزانی داشته 
است. منظور زیف، کمپین دیپلماتیک فرانسه و 
عربستان برای شناسایی کشور فلسطین است که 
ماه سپتامبر در سازمان ملل وارد ایستگاه بسیار 

مهم خود خواهد شد.
   صابر گل عنبری روزنامه نگار و کارشناس روابط 
بین الملل گفت: در این شرایط طاقت فرسای داخلی و 
ناترازی انرژی و بحران برق و آب، سخن گفتن درباره 
مسائل خارجی و تجزیه و تحلیل آن ها به ویژه در 
مورد منازعه فلسطین و اسرائیل دشوار است و مقبولیت 

زیادی ندارد. اما چه می شود کرد که نمی توان از تحولات 
جهانی و منطقه ای به ویژه مرتبط با این مناقشه تاریخی 
که ریشه بسیاری از بحران های منطقه و کشورهایش 
می باشد، غفلت کرد. در حالی که نسل کشی همچنان 
در غزه در جریان است و گرسنگی عمدی ساکنان 
آن هر روز قربانیان بیشتری به ویژه در میان کودکان 
می گیرد و تحرکی عملی در سطح بین الملل برای توقف 
آن وجود ندارد، اما به موازات آن تحول عظیمی در 
دو بعد رسمی و مردمی در جهان به زیان اسرائیل در 
حال شکل گیری است که مهم ترین بخش آن شکافی 
است که در اجماع غربی )آمریکا و اروپا( در حمایت 
بی چون و چرا از اسرائیل رخ داده است. البته اگر فردی 
چون ترامپ در راس قدرت در آمریکا نبود، چه بسا 
شکاف پیشگفته به این عمق نبود.این تحول بین المللی 
ابعاد مختلف حقوقی، سیاسی، اجتماعی و حتی به 
صورت جزئی نظامی و اقتصادی هم پیدا کرده است؛ از 
صدور قرار تعقیب قضایی در دیوان لاهه علیه مقامات 
ارشد سیاسی و نظامی، تشکیل پرونده های قضایی علیه 
نظامیان اسرائیلی در برخی کشورها، نگاه منفی فزاینده 
افکار عمومی به رژیم به ویژه در اروپا و آمریکا و 

قرار گرفتن حامیانش در اقلیت و تحریم های آکادمیک 
گرفته تا چرخش تدریجی برخی رسانه های معروف به 
حمایت از اسرائیل در جهان و انتشار تصاویر کودکان 
کشته شده به علت گرسنگی در صفحات نخست 
خود، تصویب یا بررسی ممنوعیت فروش سلاح در 
برخی پارلمان های اروپایی و اخیرا کمپین دیپلماتیک 
شناسایی کشور فلسطین به رهبری فرانسه و مشارکت 
عربستان.در واقع این نسل کشی بی سابقه چنان 
اندوخته های راهبردی اسرائیل در طول این هشت دهه 
را در جهان بر باد فنا داده که به گفته اولمرت نخست 
وزیر پیشین و یعلون وزیر دفاع اسبق و مقاماتی دیگر، 
از اسرائیل »رژیمی منفور« ساخته است که مشروعیت 
و قدرت نرمش در جهان در حال نابودی است. به این 
خاطر هم اخیرا ۵۵۰ مقام اسرائیلی که خیلی از آن ها 
بنیانگذاران دکترین های امنیتی و نظامی در طول چند 
دهه گذشته هستند، طی نامه ای از ترامپ خواسته اند که 
نتانیاهو را مجبور به پایان دادن به جنگ غزه کند. اما 
در حالی که جنگ غزه در آستانه دو سالگی است و 
این منطقه به تلی از خاکستر تبدیل شده، بی بی همچنان 
تاکید می کند که تا زمانی که حماس را شکست ندهد، 

به این جنگ خاتمه نمی دهد.هیچ نخست وزیری مانند 
نتانیاهو در تاریخ اسرائیل، شیفته قدرت نبوده و به این 
شکل اندوخته های آن را در جهان نیست و نابود نکرده 
است. در حالی که نتانیاهو کمر همت به نابودی حماس 
بسته بود، اما به گفته یسرائیل زیف مسئول سابق 
عملیات ارتش، امروز او به »دشمن )حماس( پیروزی 
دیپلماتیک بزرگی« را ارزانی داشته است. منظور زیف، 
کمپین دیپلماتیک فرانسه و عربستان برای شناسایی 
کشور فلسطین است که ماه آینده )سپتامبر( در سازمان 
ملل وارد ایستگاه بسیار مهم خود خواهد شد.این 
نفرت جهانی فعلا نان و آبی برای مردم غزه نشده و این 
شناسایی ها نیز فعلا منجر به تشکیل فلسطین نمی شود، 
با این حال اهمیت مساله آنجاست که چنان که مقدمه 
فروپاشی یک حکومت در یک کشور سقوط آن در 
ذهن مردمش است، سقوط بی سابقه اسرائیل در ذهنیت 
جهانی نیز پیش درآمدی برای تحولات سهمگین بعدی 
می تواند باشد؛ به ویژه که یکی از ستون های ماندگاری 
اسرائیل همواره حمایت بی چون و چرای غرب بوده 
است؛ اما هولوکاست غزه، نظر به اهمیت افکار عمومی 
به ویژه در اروپا موجب افول جایگاه اسرائیل شده و 

مسیری را می گشاید که اگر در یک دهه آینده وارد 
فاز قطع روابط با تل آویو شد، نباید تعجب کرد.اما 
اهمیت دیگر مساله افول جهانی روایت اسرائیل و 
صعود روایت فلسطین و عزم بین المللی برای شناسایی 
کشور فلسطین آنجاست که تا قبل از حمله هفتم اکتبر 
حماس، عادی سازی روابط با اسرائیل و گسترش 
پیمان ابراهیم در صدر تحولات بود و عملا فلسطین 
در حافظه منطقه و جهان فراموش شده بود؛ اما واکنش 
بی حساب و کتاب به این حمله نه تنها اهداف جنگ را 
-چه آزادی گروگان ها و چه نابودی حماس- هنوز 
محقق نکرده، بلکه آرمان فلسطین و لو فعلا در بعد 
رسانه ای و افکار عمومی و بدون برگردان عملی احیا و 
دنیا بر ضرورت تشکیل کشور فلسطین به عنوان ریشه 
بحران واقف شده است.به گزارش همشهری آنلاین، 
نتانیاهو در یک سال اخیر پیشنهاد آمریکا )چه بایدن 
و چه ترامپ( را برای برقراری روابط با عربستان در 
قبال توقف جنگ رد می کرد؛ به این امید که با ایجاد 
نظم منطقه ای جدید، روابط با عربستان مجانی و 
بالاجبار حاصل می شود؛ اما مشارکت ریاض در این 
کمپین دیپلماتیک نه تنها بیانگر مخالفت آن با روابطی 
مجانی، بلکه منعکس کننده نگرانی آن و کشورهای 
دیگری همچون ترکیه نسبت به نظم منطقه ای اسرائیلی 

و پیامدهای آن است.

سپتامبرِ سیاهی که در انتظار اسرائیل است!

خبراختصاصی  // در آیینی محسن یکتاپور 
به عنوان سرپرست سازمان جهادکشاورزی 
هرمزگان معرفی و عباس مویدی رئیس سابق 

سازمان جهاد کشاورزی استان تودیع شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ شهرزاد معاون هماهنگی 
اموراقتصادی استانداری هرمزگان در این مراسم گفت: 
انتظار می رود سرپرست سازمان جهاد کشاورزی 
اهتمام ویژه ای به این حوزه داشته باشد . وی افزود: در 
جهادکشاورزی فرهنگ جهادی حکمفرماست.شهرزاد 
اظهارداشت: رسالتی برعهده این بخش گذاشته شده 
است و آن هم امنیت غذایی است .معاون هماهنگی 
اموراقتصادی استانداری هرمزگان گفت:ظرفیت هایی 
هم در استان از جمله تنوع آب و هوایی و اقلیمی داریم 
که میوه های سردسیری و گرمسیری در استان تولید 
می شود   و تنوع تولیدات شیلاتی و آبزی، محصولات 
زراعی، باغبانی و... داریم و رتبه های یک تا سه 
کشوری در تولیدات برخی اقلام متعلق به هرمزگان 
است.وی افزود: همچنین محصولات خارج از فصل 
در استان تولید می شود .شهرزاد اظهارداشت:زنجیره 
تولید میگو وماهی در قفس در استان مستقر شده و 
نیاز به حمایت دارد.معاون هماهنگی اموراقتصادی 
استانداری هرمزگان گفت: نظارت بر صادرات و 
واردات وسلامت غذایی را برعهده داریم و بیشتر 
از ۵۰درصد مراودات تجاری از طریق بندری در 
هرمزگان است.وی افزود:برخی بخش ها هم نیاز به 
بازنگری دارد.شهرزاد اظهارداشت:بر اساس برنامه هفتم 
توسعه، رشد ۸درصدی اقتصادی درنظر گرفته شده که 
۲.۸ درصد آن حاصل بهره وری است و سرپرست 
جدید سازمان جهادکشاورزی هرمزگان بایستی به 
بهره وری توجه ویژه داشته باشد.معاون هماهنگی 
 اموراقتصادی استانداری هرمزگان گفت:برای عرضه 
محصولات مان در عرصه جهانی باید هزینه تولید 
را کاهش و کیفی سازی کنیم.وی افزود:حوزه 
آموزش بهره برداران در جهادکشاورزی مورد غفلت 
قرار گرفته ونیاز به اعتبارات ویژه برای این بخش 
وجود دارد.شهرزاد اظهارداشت: ذخایر دریایی 
استان نیاز به بازسازی دارد.مراکز تکثیر نیازمند 
اموراقتصادی  اعتبارات ویژه است.معاون هماهنگی 
استانداری هرمزگان گفت: یکتاپور فردی مجرب 
 است و مدیرکلی منابع طبیعی و شیلات را دارند و

معاونت هایی در شهرداری، مشاور سازمان شیلات 
و سازمان جنگل ها در کارنامه دارمد واشراف کامل 
بر حوزه کشاورزی دارند.رستم پور معاون وزارت 
جهادکشاورزی نیز گفت: در جنگ ۱۲ روزه پیگیری 

امورات تولیدکنندگان بودیم و این روند پیگیری ها 
باید ادامه داشته باشد.وی خاطرنشان کرد: استاندار 
و نمایندگان مجلس در استان هرمزگان همراهی 
خوبی با وزارت جهادکشاورزی دارند.معاون وزارت 
جهادکشاورزی گفت: در یک سال اخیر تراز تجاری 
مان از منفی ۱۱به منفی ۸ رسید. رستم پور افزود: 
مقام معظم رهبری فرموده اند امنیت غذایی موضوع 
اول کشور است .وی خاطرنشان کرد: از ذخایر 
کالاهای اساسی در جنگ ۱۲ روزه استفاده نشد که 
دلیل آن خودکفایی است.معاون وزارت جهادکشاورزی 
گفت: اصلاح الگوی کشت را در برنامه داریم .
رستم پور افزود:سند الگوی کشت آبزیان را هم امضاء 
کرده ایم.وی خاطرنشان کرد:نباید به دنبال تعطیلی 
کشاورزی به بهانه کمبود آب باشیم و این ایده،مبنایش 
نفوذ است.معاون وزارت جهادکشاورزی گفت: میگو 
باید هکتاری ۳۰تا۴۰ تن تولید داشته باشد و تولید 
سه تن در هرمزگان پذیرفتنی نیست.رستم پور 
افزود: هرمزگان پایتخت اقتصادی کشور است.وی 
خاطرنشان کرد:۴۱ بندر و موج شکن در هرمزگان 
وجود دارد.معاون وزارت جهادکشاورزی گفت: 
تنوع کشت و خارج از فصل در هرمزگان داریم و 
زنجیره ارزش کشاورزی را باید دنبال کنیم.رستم پور 
افزود: در حوزه شیلات یک سوم تولیدات آبزیان در 
هرمزگان است.وی خاطرنشان کرد: بایستی به حوزه 
اقتصاد دریا محور توجه کنیم و رهبری هم از شرایط 
موجود رضایت ندارند. معاون وزارت جهادکشاورزی 
گفت: سرپرست سازمان جهاد کشاورزی استان هم 
به حوزه شیلاتی و اقتصاد دریا محور توجه کند و 
حوزه شیلات چند برابر درآمد کشور ،ارزآوری دارد.
رستم پور افزود: سرپرست سازمان جهادکشاورزی  
بصورت میدانی بازدید از بخش های مختلف داشته 
و با سایر دستگاه ها تعامل داشته باشد و موانع را 

بردارند.وی خاطرنشان کرد:بایستی در حوزه های 
مختلف کشاورزی،  سرمایه گذاری و سرمایه گذار 
جذب شود. معاون وزارت جهادکشاورزی گفت: از 
سرمایه گذاران خرد و روستاییان هم نباید غافل شد 
و به سرمایه گذار خرد و کلان همزمان توجه شود .
رستم پور افزود: برای روستاییان باید شغل ایجاد 
کنیم.وی خاطرنشان کرد: در حوزه واگذاری امورات 
و بخش های مختلف حوزه شیلات بایستی اهتمام 
داشته باشیم.معاون وزارت جهادکشاورزی گفت: 
حفاظت از دریا را به صیادان واگذار کنیم.بایستی 
صیادان خودشان تصمیم بگیرند کی به دریا بروند 
یا نروند. سرپرست جدید سازمان جهادکشاورزی 
هرمزگان نیز در این مراسم گفت: از اعتماد وزیر 
جهادکشاورزی برای تصدی این مسئولیت قدردانی 
می کنم.محسن یکتاپور افزود: از استاندار ، نماینده 
ولی فقیه در استان، نمایندگان مجلس و خبرگان 
رهبری نیز برای این حسن اعتماد قدردانی می کنم.
یکتاپور اظهارداشت: برای توسعه بخش کشاورزی 
برنامه دارم.وی خاطرنشان کرد: اقتدار غذایی مهم 
است وبایستی به امنیت کشاورزی برسیم.سرپرست 
جدید سازمان جهادکشاورزی هرمزگان گفت: با 
تحول در بخش کشاورزی و تکیه بر توانایی داخلی 
 می توان به امنیت غذایی برسیم. یکتاپور افزود:جنگ

 ۱۲ روزه بیشتر نشان داد که امنیت غذایی چه میزان 
اهمیت دارد.یکتاپور اظهارداشت:رشد اقتصادی در 
بخش کشاورزی از سایر بخش ها مهم تر است.وی 
خاطرنشان کرد: اشتغال در بخش کشاورزی بسیار 
اهمیت دارد.وی گفت: با مدیریت سیستمی و روحیه 
جهادی و استفاده از روش های نوین بایستی در این 
حوزه برنامه ریزی و اقدام کرد.یکتاپور گفت:تولید 
واشتغال و تامین منابع مالی و.  .. از جمله برنامه هایم 

است.

»محسن یکتاپور« 
سرپرست سازمان جهادکشاورزی هرمزگان شد



تعطیلی به جای تدبیر؛ مدیریت یا مسکّنِ بی اثر؟

  مدیریت در کشور همواره باید جلوتر از بحران باشد، نه دنباله رو 
آن. اما گویا در دولت چهاردهم، ترجیح بر پاک کردن صورت 
مسئله به جای حل آن است. این روزها هرکسی در کوچه و بازار 
حرف از گرمای هوا، کمبود برق و تعطیلی های پیاپی ادارات می زند؛ 
تعطیلی هایی که نه تنها گرهی از مشکلات مردم باز نکرده، بلکه ضربات 
جبران ناپذیری به بدنه ی اقتصاد کشور وارد کرده است.در گام نخست، 
ساعات کار ادارات کاهش یافت، بعد چهارشنبه ها را تعطیل کردند و  
حال تعطیلی سه شنبه ها در برخی از مناطق کشور کلید خورده است. 
اگر این روند ادامه پیدا کند، بزودی باید منتظر باشیم ادارات در تمام 
طول هفته قفل شوند! گویی راه حل مقابله با بحران های زیرساختی 

کشور، تعطیلی و فرار از مسئولیت شده است.
این در حالی است که برق صنایع و واحدهای تولیدی نیز در ساعات 
حیاتی قطع می شود؛ واحدهایی که نقش مستقیم در اشتغال، تولید، 
صادرات و ارزآوری دارند. قطع برق در این بخش ها یعنی ضربه به 
سفره مردم، نابودی فرصت های شغلی و افزایش فشار بر اقتصاد ملتهب 
کشور.قطعی های برق از زمستان گذشته کلید خورد، در بهار شدت 
گرفت و حالا در تابستان به اوج رسیده است. اما آیا این تعطیلی ها 
باعث کاهش قطعی برق شده؟ نه تنها این طور نیست، بلکه برق همچنان 
قطع می شود. مردم هم مانده اند با گرما، خاموشی، بی آبی، بی گازی و 
حالا بی ادارات! مسئولان محترم! اگر قرار است ادارات را تعطیل کنید، 
اگر قرار است تولید بخوابد، اگر قرار است مردم در گرما و تاریکی 
بسوزند، پس دقیقاً شما برای چه حقوق می گیرید؟ وظیفه شما مدیریت 
و پیشگیری از بحران است، نه انفعال و تسلیم مقابل آن. از آن سو، 
بسیاری از تأسیسات برقی و آبی فرسوده و ناکارآمد هستند. هدررفت 
عظیم آب و انرژی در زیرساخت های پوسیده، همچنان ادامه دارد و 
خبری از نوسازی یا اصلاح ساختاری نیست. بودجه کجاست؟ برنامه 
کجاست؟ انگیزه برای تحول کجاست؟ دولت تصور می کند با تعطیل 
کردن ادارات، به مردم خدمت می کند؛ اما واقعیت خلاف این است. 
این کار نه تنها مشکلی حل نمی کند، بلکه مردم را از خدمات اولیه 
محروم می سازد، روند تولید را مختل می کند، بر مشکلات معیشتی 
می افزاید و به اعتماد عمومی ضربه می زند.این کشور در شرایط جنگ 
اقتصادی است و تعطیلی یعنی تسلیم. انتظار از مسئولان این است که با 
برنامه ریزی، مدیریت منابع و نوسازی زیرساخت ها، کشور را از بحران 
عبور دهند، نه اینکه با تصمیمات سطحی و نمایشی، صورت مسئله 
را پاک کنند.به جای تعطیلی، اصلاح را کلید بزنید. به جای انفعال، 

مدیریت نشان دهید. مردم بیش از شعار، به عمل نیاز دارند.

3
چهارشنبه 15 مرداد 1404

12 صفر 1447

سال بیست و چهارم شماره 4788

سرمقاله

خبری

1359
علی زارعی/دریا

daryaz           @gmail.com

گروه خبر // با هوشیاري و تلاش همه جانبه کارآگاهان 
پلیس آگاهي استان هرمزگان یک باند 12 نفره کلاهبرداري 

با هزارمیلیارد ریال کلاهبرداري شناسایي و دستگیر شدند.
   فرمانده انتظامي استان هرمزگان در تشریح این خبر بیان داشت : 
در پي دریافت شکایتهاي متعدد قضایي تحت عنوان کلاهبرداري و 
فروش مال غیر در شهرستان بندرعباس و نارضایتي و اعتراضات 
مالباختگان از جرم صورت گرفته، پیگیري موضوع بصورت ویژه در 
دستور کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبردراي پلیس آگاهي 

قرار گرفت. وي افزود : کاراگاهان پلیس آگاهي تحقیقات مقدماتي و 
میداني خود را در راستاي کشف واقع و تعیین صحت و سقم موضوع 
آغاز کردند که در تحقیقات اولیه صورت گرفته مشخص شد دریک 
پروژه مسکن مهر در یکي از محلات بندرعباس علي رغم تعهدات 
اولیه بخش قابل توجهي از واحدهاي مسکوني به متقاضیان واقعي 
واگذار نشده و برخي از مدیران وقت تعاوني اقدام به پیش فروش 
هم زمان یک واحد به چندین نفر کرده اند به نحوي که در مواردي 
یک واحد مسکوني به ۱۲ نفر فروخته شده است . این مقام ارشد 

انتظامي استان اظهار داشت : برآورد هاي اولیه حکایت از آن داشت 
که خریداران واحدهاي مسکوني موصوف که عمدتاً از اقشار کم 
بضاعت و فاقد درآمد مالي مي باشند به امید خانه دار شدن در تعاوني 
مذکور سرمایه گذاري کرده و مبالغي از ۲۰۰ میلیون تا یک میلیارد 
تومان را پرداخت کرده اند که با گذشت چندین سال از پرداخت 
وجوه فوق نه تنها خانه دار نشده اند بلکه متوجه شده اند با تخلفات 
مدیریت تعاوني، واحدهاي مسکوني آنها به چندین نفر دیگر به 
صورت همزمان فروخته شده است .سردار "علي اکبر جاویدان" 

خاطر نشان کرد : با عنایت به حساسیت موضوع  و بازتاب رسانه اي 
و اجتماعي منفي این ماجرا، با هماهنگي دادستان دادسراي عمومي 
و انقلاب شهرستان بندرعباس و تشکیل کارگروه مشترک میان اداره 
مبارزه با جعل و کلاهبرداري و دادستاني بدواً شکایت کلیه شکات 
اخذ ، اسناد و مدارک دال بر پرداخت وجوه مالي و تملک پیش خرید 
واحدهاي مسکوني از آ نان اخذ و شناسایي کلیه متهمان موضوع 
پرونده و دستگیري آنان در دستور کار قرار گرفت . به گزارش 
فارس، فرمانده انتظامي استان هرمزگان بیان داشت : با اقدامات شبانه 
 روزي کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداري و هماهنگي 
مقام قضایي تعداد ۱۲ نفر از متهمان و مرتبطین با موضوع کلاهبرداري 

شناسایي و در یک عملیات پلیسي دستگیر شدند.

خبر

در آستانه ۱۷ مرداد، روز خبرنگار صورت گرفت
عیادت مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان 

از نعمت روزپیکر

  گروه خبر // مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان در 
آستانه هفدهم مرداد، روز خبرنگار، با حضور در منزل نعمت روزپیکر، 
مدیرمسئول پایگاه خبری پسین هرمزگان، از وی عیادت کردند. 
این دیدار با همراهی مدیرعامل خانه مطبوعات استان و دبیر انجمن 
صنفی روزنامه نگاران هرمزگان و به منظور قدردانی از تلاش های 
بی وقفه روزپیکر در عرصه رسانه و همچنین دلجویی از وی که مدتی 
 است با بیماری صعب العلاج دست وپنجه نرم می کند، صورت گرفت.

فرخنده جلالی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان در این 
دیدار ضمن ابراز همدردی با نعمت روزپیکر، از نقش ارزشمند وی در 
اطلاع رسانی شفاف و مسئولانه در استان هرمزگان تجلیل کرد.   وی با 
بیان اینکه خبرنگاران به عنوان پیشگامان آگاهی بخشی در جامعه، نقش 
بی بدیلی در توسعه فرهنگی و اجتماعی دارند، افزود: نعمت روزپیکر 
با مدیریت پایگاه خبری پسین هرمزگان، سال هاست که با تعهد و 
حرفه ای گری در این مسیر گام برمی دارد و ما وظیفه خود می دانیم 
که در کنار این عزیزان باشیم.جلالی همچنین بر حمایت اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی از اهالی رسانه تأکید کرد و با ذکر این نکته 
که حمایت از سلامت و رفاه اصحاب رسانه، به ویژه در شرایط دشوار، 
از اولویت های این اداره کل است، ابراز امیدواری کرد که با دعای خیر 
مردم و تلاش کادر درمان، شاهد بهبودی کامل آقای روزپیکر باشیم.
محمدجواد رسولی، مدیرعامل خانه مطبوعات استان هرمزگان، نیز در 
این دیدار ضمن قدردانی از حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
گفت: نعمت روزپیکر یکی از چهره های برجسته رسانه ای استان است 
که با وجود شرایط دشوار بیماری، همچنان روحیه ای قوی و امیدبخش 
دارد و این دیدار نشان دهنده همدلی و اتحاد جامعه رسانه ای هرمزگان 
است. حسین روحی، دبیر انجمن صنفی روزنامه نگاران هرمزگان، نیز 
با اشاره به اهمیت همبستگی در میان اهالی رسانه، گفت: حضور در 
کنار همکاران رسانه ای که در شرایط خاص به سر می برند، وظیفه ای 
انسانی و حرفه ای است. ما در انجمن صنفی روزنامه نگاران هرمزگان، 
تمام تلاش خود را برای حمایت از حقوق و سلامت خبرنگاران به 
کار خواهیم بست.   نعمت روزپیکر، مدیرمسئول پایگاه خبری پسین 
هرمزگان که از سال ۱۳۹۸ فعالیت خود را در حوزه رسانه آغاز کرده، 
در این دیدار از حضور مسئولان و ابراز محبت آن ها قدردانی کرد و 
اظهار امیدواری نمود که با حمایت های معنوی و مادی جامعه رسانه ای 
و مردم، بتواند این مرحله دشوار را پشت سر بگذارد.این عیادت در 
آستانه روز خبرنگار، که به پاسداشت مقام والای شهید محمود صارمی 
نام گذاری شده، نشان دهنده توجه ویژه اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و نهادهای رسانه ای استان به جایگاه ارزشمند خبرنگاران و 
تلاش برای تقویت روحیه همدلی در این قشر سخت کوش است.به 
گزارش شبستان ، در پایان این دیدار، هدایایی به رسم یادبود به نعمت 

روزپیکر اهدا شد و حضار برای بهبودی کامل وی دعا کردند.

حاشیه ای  محلات   // اختصاصی  گزارش 
تاریک  و  تنگ  با کوچه های  بندرعباس، 
خود، تصویری از چالش های جدی اجتماعی 
 را به نمایش می گذارند که نه تنها سلامت 
جسمی و روانی ساکنان را تهدید می کند، بلکه 
بر رشد کودکان و نوجوانان این مناطق نیز 

تأثیرات منفی دارد. 
   بسیاری از این کوچه ها به دلیل نبود نظارت و 
امنیت کافی، به پاتوق معتادان و فروشندگان مواد 
مخدر و مشروبات الکلی تبدیل شده اند. در همین 
فضا، کودکان و نوجوانانی که در این محلات زندگی 
می کنند، گاهی در همان کوچه ها بازی می کنند و در 
عین حال با تلفن های همراه خود مشغول هستند، 
اما در واقع در معرض آسیب های جدی قرار دارند.

یکی از مشکلات اساسی در این مناطق، کمبود اماکن 
تفریحی، ورزشی و آموزشی است که فرصت های 
رشد سالم و مثبت را برای جوانان محدود می کند. 
نبود این امکانات باعث شده است که آسیب های 
اجتماعی مانند اعتیاد، بزهکاری و ترک تحصیل 
افزایش یابد و فضای ناامنی در محلات حاشیه ای 
بیشتر شود. این وضعیت نگران کننده، به ویژه بر کودکان 
و نوجوانانی که در این محلات زندگی می کنند، تأثیر 
منفی گذاشته و راه رشد و پیشرفت را برای آن ها 

دشوار کرده است.متاسفانه مواد مخدر سنتی و صنعتی 
در برخی از این محلات به راحتی خریدوفروش 
می شود و حتی در برخی عطاری ها و مغازه ها 
هم بصورت غیررسمی عرضه می شود. برخی از 
ساکنان این محلات هم از مسئولان می خواهند 
تا موادفروشان و مشروب فروشان را جمع آوری 
کنند. آن ها عنوان می کنند شرایط بگونه ای است که 
فرزندان شش هفت ساله و دانش آموزان هم مواد و 
 مشروب را می شناسند. آنها هر روز شاهد مصرف

 مواد مخدر وتزریق در کوچه ها هستند و برخی 
 هم الگوگیری می کنند ودر دام اعتیاد گرفتار 
می شوند. آنها می پرسند آیا مسئولان حاضرند 
فرزندان خودشان این صحنه ها را ببینند؟ آنچه را برای 
 خود نمی پسندند، برای حاشیه نشینان هم نپسندند.

 بچه های مان و خودمان بخاطر فقر و محرومیت 
محکوم به زندگی در محلات و دیدن این صحنه های 
زجرآور هستیم. دانش آموزان در زمان رفت وبرگشت 
به مدرسه هم این صحنه های تلخ و استعمال و تزریق 
را می بینند . نوجوانان و  جوانان مان معتاد شده اند.
 معتادان از سایر شهرهای کشور هم به بندرعباس

 می آیند وآزادانه در محلات و پارک ها و ساحل 
 مصرف مواد دارند و کارتن خوابی می کنند و 
جمع آوری نمی شوند. آیا فریادرسی در این شهر 
واستان وجود ندارد تا به دادمان برسد؟فقط در زمان 
انتخابات می آیند و وعده های رنگین می دهند و پس 
از انتخابات،وعده ها فراموش می شوند.شرایط تحصیل 

در برخی از مدارس این محلات نیز مساعد نیست. 
مادر یکی از والدین ساکن این مناطق، نگرانی خود را 
درباره وضعیت مدرسه فرزندانش به ویژه پسرش ابراز 
می کند. او می گوید که در مدرسه، برخی دانش آموزان 

 پسر سیگار مصرف می کنند و به جای خرید 
مواد غذایی با پول توجیبی خود، سیگار می خرند. 
این مادر تصمیم گرفته است که فرزندش را از این 
مدرسه خارج کند تا در محیطی امن تر و مناسب تر 
تحصیل کند. این نگرانی ها بیانگر واقعیتی تلخ است 
که بسیاری از خانواده ها در محلات حاشیه ای با 
آن روبرو هستند.از سوی دیگر، مشکلات مالی نیز 
یکی دیگر از موانع تحصیل کودکان این مناطق است. 
برخی مدارس دولتی به بهانه های مختلف از والدین 
پول دریافت می کنند که پرداخت این هزینه ها برای 

خانواده های کم درآمد دشوار است. همچنین، وجود 
مدارس هیئت امنایی که شهریه دریافت می کنند، فشار 
اقتصادی بیشتری بر والدین وارد می کند و موجب 
می شود که بسیاری از کودکان این محلات از تحصیل 
در محیط های مناسب محروم بمانند.در مجموع، 
وضعیت کوچه های تنگ و تاریک محلات حاشیه ای 
بندرعباس و نبود امکانات رفاهی و آموزشی مناسب، 
شرایط را برای رشد سالم کودکان و نوجوانان دشوار 
کرده است. نیاز فوری به توجه مسئولان به این مناطق 
و ایجاد امکانات مناسب تفریحی، ورزشی و آموزشی 

به منظور کاهش آسیب های اجتماعی و ارتقای کیفیت 
زندگی ساکنان احساس می شود. همچنین بهبود شرایط 
مدارس و حمایت از خانواده های کم درآمد می تواند 
گامی مؤثر در جهت توسعه پایدار این محلات باشد 
و آینده بهتری برای کودکان و نوجوانان آن رقم بزند. 
بخاطر مشکلات اقتصادی خانواده های حاشیه نشین، 
برخی از دانش آموزان محروم از تحصیل بازمی مانند 
که بایستی از این دانش آموزان حمایت های لازم 
صورت گیرد تا ترک تحصیل نکنند و در منجلاب 

آسیب های اجتماعی غرق نشوند .

قصه های تلخ کوچه های تنگ و تاریک قصه های تلخ کوچه های تنگ و تاریک 
محلات حاشیه ای بندرعباس محلات حاشیه ای بندرعباس 
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مادر یکی از والدین ساکن این 
مناطق، نگرانی خود را درباره 
وضعیت مدرسه فرزندانش به 
ویژه پسرش ابراز می کند. او 
می گوید که در مدرسه، برخی 
دانش آموزان پسر سیگار مصرف 
می کنند و به جای خرید مواد غذایی 
با پول توجیبی خود، سیگار می  خرند
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گروه خبر // در دیدار مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان با مدیرکل جدید تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان، بر نقش نیروی انسانی در تحقق اهداف این 
شرکت و لزوم حمایت از معیشت و رفاه کارگران تأکید 

شد.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل آبفای 

هرمزگان در این نشست با اشاره به اهمیت نیروی انسانی گفت: 
بیش از ۲۵۰۰ نفر در مجموعه آبفای استان به صورت مستقیم در 
این شرکت مشغول به کار هستند و تمامی حقوق و مزایای این 
نیروها و فرایند آبرسانی از محل درآمد شرکت از فروش آب تأمین 
می شود. به گفته وی، این موضوع، بیانگر اهمیت مصرف صحیح 
 آب و پرداخت به  موقع قبوض برای پایداری خدمات  رسانی

 است.  مدیرعامل آبفا افزود: کارگران در خط مقدم خدمت  
رسانی به مردم قرار دارند و در گرمای شدید، بحران ها و شرایط 
دشوار، همواره با تعهد کامل فعالیت می  کنند.در ادامه، مدیرکل 
جدید تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان با ابراز رضایت از 
عملکرد مجموعه آبفا، گفت: مجموعه آبفای هرمزگان یکی از 
نمونه  های موفق در به  کارگیری نیروی انسانی متعهد است و 
ما از هرگونه همکاری برای ارتقاء وضعیت معیشتی، رفاهی و 
ایمنی کارگران حمایت می  کنیم.  در پایان این دیدار، بر استمرار 
تعامل و هم  افزایی بین آبفا و اداره کل کار برای پیگیری مطالبات 

کارگران و بهبود شرایط کاری تأکید شد.
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املاک الکترونیک ۱۴۰۱۲۰۳۲۳۱۳۶۰۰۴۹۰۳ بنام صدیقه / مسلم زاده فرزند غلام شماره شناسنامه ۴۶۴ تاریخ تولد ۱۳۵۱/۰۶/۱۱ صادره از بندرعباس 
دارای شماره ملی ۳۳۹۱۸۲۰۵۸۶ ، ثبت، سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که سند مذکور به علت جابجایی منزل مفقود گردیده تقاضای صدور سند 

مالکیت المثنی نموده است لذا استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک 
مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 

به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد. ۱۴۰۴/۳۰۸ م/الف - تاریخ انتشار آگهی المثنی : ۱۴۰۴/۰۵/۱۵
علی اصغر ولی پور  - رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

با موضوع" تامین  یک دستگاه بیل بکهو به همراه راننده، 
یک دستگاه بالابر با دکل 14 یا 18 متری ، یک دستگاه 
کامیون 5 تن لبه کوتاه اتاق دار ، دو دستگاه کامیون حمل زباله ، یک دستگاه 
تانکر 20000 لیتری ، دو دستگاه لجن کش جهت تخلیه فاضلاب و یک دستگاه 

تراکتور مجهز به جارو خیابانی پشت تراکتوری "
شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه در نظر دارد " تامین  یک دستگاه بیل بکهو 
به همراه راننده ، یک دستگاه بالابر با دکل 14 یا 18 متری ، یک دستگاه 
کامیون 5 تن لبه کوتاه اتاق دار ، دو دستگاه کامیون حمل زباله ، یک دستگاه 
تانکر 20000 لیتری ، دو دستگاه لجن کش جهت تخلیه فاضلاب و یک دستگاه 
تراکتور مجهز به جارو خیابانی پشت تراکتوری  "خود را از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی در بین اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط در  سطح استان 

کرمان ، یزد ، فارس ، هرمزگان و شهرستان سیرجان واگذار نماید.
• نحوه دریافت اسناد : کلیه متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت دریافت 
اسناد مناقصه به آدرس الکترونیکی www.parizpishro.ir  مراجعه و اسناد 

مذکور را از قسمت مناقصه و مزایده دانلود نمایند.
• میزان تضمین شرکت در مناقصه : /300/000/000)سیصد میلیون  ریال ( در 
قالب ضمانت نامه بانکی معتبر / واریز وجه نقد به شماره حساب 10/3309211/2 

و شماره شبا 480700001000223309211002 بانک رسالت  
• چک تضمین شده بانکی به نفع شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه با موضوع 

تودیع وثیقه یا خرید کالا با شناسه ملی 14003053457قید گردد . 
• سفته بانکی تضمین شده

• تذکر مهم : صدور ضمانت نامه می باید فقط با عنوان ضمانت نامه شرکت در 
مناقصه باشد . صدور ضمانتنامه با عنوان شرکت در فرآیند ارجاع کار مورد 

قبول نمی باشد .
• آخرین مهلت تحویل پاکات : ساعت 14:00 روز شنبه  مورخ 1404/05/18 

بدیهی است بعد از تاریخ مذکور پیشنهادی دریافت نخواهد شد . 
• محل تحویل پاکات : 

• استان کرمان _ شهرستان سیرجان _ بلوار پیروزی _  پلاک 79_ ساختمان 
 اداری شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه_ کدپستی 7816947838_ 

خانم خدایاری شماره تماس :09165354325
• مدت اعتبار قیمت پیشنهادی سه ماه از تاریخ گشایش پاکت ها می باشد . 

• هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد . 
• شماره تماس جهت پاسخ به سوالات فنی : آقای  میرزاده 

 شماره تلفن :   09015462719   
• شرکت کنندگان می توانند بابت هر کدام از دستگاه های مورد نظر در اسناد 

مناقصه قیمت پیشنهادی را ارائه نماید. 

آگهی مناقصه عمومی شماره آگهی مناقصه عمومی شماره 88//14041404/م.ع /م.ع 

کمیسیون معاملات شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه 

مدیرعامل آبفا هرمزگان در دیدار با مدیرکل جدید کار :

 ۲۵۰۰ نیروی شاغل در آبفا خدمت می کنند 
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ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
دبیر سیاسی: علی زارعی

دبیر فرهنگی و اجتماعی : الناز مطهری نژاد
دبیر اقتصادی: امین زارعی

روزنامه  سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
32222635 نمابر: 32246600 ایتا: 09961938101
دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 

برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد 23

daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 68/50 و رتبه دوم
 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

daryanews.official : اینستاگرام

چهارشنبه 15 مرداد 1404
12 صفر 1447
سال بیست و چهارم شماره 4788

امام حسین )ع(:امام حسین )ع(:
بی نیازی از مردم، خود توانگری و ثروت استبی نیازی از مردم، خود توانگری و ثروت است

نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد       علیرضا حائری زاده             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
سید ابوالحسن جعفری                    09177746020

گروه خبر// رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان 
با تشریح برنامه ها و اقدامات این نهاد در سال 
1۴۰۴ گفت: از رفع آلودگی های زیست محیطی 
تا توسعه مهارت آموزی و حمایت از نخبگان، 
جهاد دانشگاهی با بهره گیری از ظرفیت های 
پژوهشی، آموزشی، فرهنگی و مراکز رشد، 
نقش مؤثری در پاسخ به نیازها و چالش های 

استان ایفا می کند.
   به گزارش خبرنگار دریا؛ احمد زاهری در 
نشست با اصحاب رسانه، به مناسب سالروز 
تاسیس جهاد دانشگاهی، با تأکید بر لزوم 
آینده نگری و نیازمحوری این نهاد در سال ۱۴۰۴ 
گفت: توسعه پژوهش های کاربردی، حمایت 
از نوآوری و تقویت زیست بوم کارآفرینی در 
دستور کار جهاد دانشگاهی است تا با بهره گیری 
از ظرفیت جوانان، هرمزگان به الگوی علمی و 

فرهنگی جنوب کشور تبدیل شود.
*  رفع مشکلات زیست محیطی، درمانی و 

اجتماعی در اولویت
  رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان با تشریح 
برنامه های پژوهشی این نهاد در سال ۱۴۰۴ 
بیان کرد: رفع آلودگی های زیست محیطی استان 
با اتکا به ظرفیت های علمی درون سازمانی و 
پژوهشکده های جهاد دانشگاهی با جدیت دنبال 
می شود.زاهری تقویت نقش جهاد دانشگاهی در 
حوزه درمان و سلامت را از مهم ترین  اولویت های 
این نهاد دانست و گفت: کاهش آسیب های 
اجتماعی، شناسایی بیماری های نوظهور و توسعه 
خدمات درمانی با تمرکز بر سرطان سینه، دیگر 
محورهای پژوهشی جهاد دانشگاهی در سال 
جاری است.وی با اشاره به تدوین اسناد توسعه 
شهرهای فارغان، سرگز، احمدی و شهرستان 
بندرخمیر با همکاری معاونت عمرانی استانداری 
و فرمانداری شهرستان، اظهار کرد: این اقدامات 
نقش مهمی در توسعه پایدار مناطق مختلف استان 
دارند.رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان ادامه داد: 
طی یک سال اخیر طرح های مشترک و موثری 
با اداراتی نظیر ورزش و جوانان، صنعت، معدن 
و تجارت، راهداری و همچنین تعامل با صنایع 
بزرگ اجرایی شده است.وی همچنین افزود: 
پایلوت کشت گیاهان دارویی با همکاری اداره 
کل اوقاف در شهرستان میناب و پژوهشکده 
گیاهان دارویی جهاد دانشگاهی عملیاتی شده و 
از ظرفیت پژوهشکده های گردشگری و محیط 
زیست برای توسعه استان بهره گرفته ایم.زاهری 
با اشاره به راه اندازی مراکز سلامت، ورزش، 
روانشناسی و بانک سلول های بنیادی تصریح کرد: 

این اقدامات شاخص باعث ارتقای سطح سلامت 
و رفاه اجتماعی استان شده است. همچنین جهاد 
دانشگاهی به طور فعال در شوراهای پژوهشی 
دستگاه های اجرایی مشارکت دارد و رویدادهایی 
نظیر روز شهرساز و برنامه های جوانی جمعیت را 
اجرایی کرده است. در سال جاری شاهد برگزاری 
همایش ملی شهرسازی در استان خواهیم بود.
زاهری تاکید کرد: هم افزایی بین واحدی و 
ظرفیت های غنی پژوهشی جهاد دانشگاهی 
می تواند گره گشای بسیاری از چالش ها و نیازهای 

استان هرمزگان باشد.
*  توسعه مهارت آموزی و آزمون های 

استخدامی در صدر فعالیت ها
  زاهری با تشریح دستاوردها و برنامه های 
معاونت آموزش این نهاد گفت: توسعه 
مهارت آموزی برای دانش آموزان، دانشجویان 
و دانش آموختگان از اولویت های اصلی جهاد 
دانشگاهی است، مسیری که نقش مهمی در 
افزایش اشتغال پذیری جوانان استان ایفا می کند. 
با اجرای موفق این طرح در هرمزگان و جذب 
کامل بودجه، اعتبار اختصاص یافته در سال 
جاری دو برابر شد.او ضمن قدردانی از حمایت 
استانداری و همکاری دستگاه های مسئول، 
این دستاورد را نشانه ای از اعتماد و هم افزایی 
بین دستگاهی برای تقویت اشتغال جوانان 
استان دانست.وی گفت: تلاش داریم منابع به 
استان  دانش آموختگان  و  توانمندسازی جامعه 
اختصاص یابد.رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان 
به برگزاری بیش از ۱۵ آزمون استخدامی 
در سال گذشته اشاره کرد و افزود: آزمون 
استخدامی آموزش و پرورش با شرکت بیش از 
۱۱ هزار داوطلب امسال یکی از دستاوردهای 
برجسته جهاد دانشگاهی هرمزگان بود.زاهری به 
راه اندازی کانون ارزیابی جهاد دانشگاهی اشاره و 
تصریح کرد: این مرکز نقش موثری در جذب و 
ارزیابی شایسته نیروی انسانی برای دستگاه های 

اجرایی و مدیران استان ایفا می کند.وی همچنین 
گفت: ارائه خدمات »حکمت کارت« و برگزاری 
دوره های آموزشی ویژه نیروهای مسلح یکی از 
رویکردهای تخصصی جهاد دانشگاهی است که 
موجب ارتقای سطح دانش و توانمندی نیروهای 
نظامی استان شده است.زاهری از راه اندازی 
نخستین بازارچه دائمی مشاغل خانگی استان 
خبر داد و گفت: عهده دار بودن مدیریت این 
بازارچه توسط جهاد دانشگاهی فرصتی مناسب 
برای عرضه محصولات بانوان کارآفرین و توسعه 
مشاغل خانگی در هرمزگان به شمار می رود.او 
با اشاره به توسعه همکاری های جهاد دانشگاهی 
در حوزه آموزش گفت: با مشارکت اداره کل 
فنی  و حرفه ای، دفتر تخصصی TMC در استان 
راه اندازی شد. دپارتمان HSE جهاد دانشگاهی 
نیز با هدف پاسخگویی به نیازهای آموزشی 
صنایع هرمزگان به طور فعال فعالیت می کند 
و نقش مهمی در ارتقای سطح آموزش های 
تخصصی ایفا کرده است.رئیس جهاد دانشگاهی 
هرمزگان با اشاره به افتتاح دفتر استانداردسازی با 
مشارکت اداره کل استاندارد هرمزگان عنوان کرد: 
این دفتر هم در حوزه آموزش و هم بازنگری 
و تدوین استانداردها، ظرفیت موثری ایجاد 
کرده است.زاهری تاکید کرد: جهاد دانشگاهی 
به عنوان بازوی مشورتی آموزشی در کنار 
دستگاه های اجرایی استان همواره نقش آفرینی 
می کند.وی با اشاره به دستاوردهای مرکز رشد 
جهاد دانشگاهی، گفت: اجرای موفق طرح 
صدف با هدف توانمندسازی دانشجویان و 
دانش آموختگان استان یکی از افتخارات جهاد 
دانشگاهی است. این طرح با همکاری معاونت 
علمی ریاست جمهوری نتایج بسیار مطلوبی به 
دنبال داشت.وی ادامه داد: برنامه ریزی کرده ایم 
تا در سال ۱۴۰۴، ششمین دوره طرح صدف 
را در استان برگزار کنیم تا همچنان از نخبگان 
دانشگاهی استان حمایت شود.زاهری از امضای 

تفاهم نامه با پارک علم و فناوری استان برای 
ایجاد فضای اشتراکی خبر داد و افزود: این 
تعامل بستری سازنده برای رشد و نوآوری 
شرکت های دانش بنیان و استارتاپ ها فراهم 
آورده است.رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان 
تاکید کرد: ایجاد خودباوری و توانمندسازی نسل 
جوان جزو اولویت های اساسی این نهاد است و 
توسعه این برنامه ها، زمینه رشد و شکوفایی بیشتر 
دانش آموزان و دانشجویان هرمزگان را فراهم 

خواهد ساخت.
*  مناظرات دانش آموزی، دانشجویی و 
تریبون های آزاد فرهنگی در کانون برنامه ها

  زاهری با تشریح برنامه های معاونت فرهنگی 
این نهاد بیان کرد: امسال مناظرات دانش آموزی 
با پیشنهاد آموزش و پرورش استان به تقویم 
فعالیت های ما افزوده شده است. پیش از این، 
مناظرات دانشجویی با حضور شخصیت های 
ملی و استقبال دانشجویان برگزار می شد که 
اکنون برای دانش آموزان نیز اجرا خواهد شد.وی 
افزود: تلاش داریم با برگزاری تریبون های آزاد 
دانشگاهی، میزان مشارکت، اعتماد به  نفس و 
تضارب آرا میان نخبگان علمی استان را افزایش 
دهیم. همچنین برنامه بازدیدهای رایگان علمی 
و فرهنگی نیز در راستای آشنایی دانشجویان با 
مراکز علمی و صنعتی آینده ساز دنبال می شود.
زاهری از برگزاری رویدادهایی مانند شب 
شعر در دانشگاه های استان و رونمایی از کتاب 
نویسندگان هرمزگان به عنوان نقطه عطفی در 
ترویج فرهنگ کتابخوانی یاد کرد و گفت: مرکز 
افکارسنجی جهاد دانشگاهی با ارائه خدمات به 
صنایع بزرگ و همچنین به دستگاه های اجرایی 
استان، نقش تعیین کننده ای در انتقال مطالبات و 
دیدگاه های جامعه ایفا کرده است.وی با اشاره به 
برگزاری رویدادهای فرهنگی و قرآنی، توضیح 
داد: محفل انس با قرآن در جزیره بوموسی، تقدیر 
از قاریان و افتتاح دفتر خبرگزاری بین المللی ایکنا 
در غرب استان از اقدامات شاخص فرهنگی جهاد 
دانشگاهی بوده است.زاهری ادامه داد: با همکاری 
سازمان نظام روانشناسی تاکنون ۳۰ دوره رایگان 
آموزشی در حوزه مهارت های اجتماعی و 
کنترل آسیب های اجتماعی برای اساتید و مردم 
استان برگزار شده است.رئیس جهاد دانشگاهی 
هرمزگان در پایان گفت: برگزاری مسابقات 
کتابخوانی و دوره های خبرنگاری با هدف تقویت 
فرهنگ استان در دستور کار قرار داشته و حمایت 
از ارتقای فرهنگی هرمزگان همچنان در اولویت 

برنامه های این نهاد قرار دارد.

جهاد دانشگاهی، نماد علم، ایمان و تلاش

جهاد دانشگاهی نقش مؤثری در پاسخ به نیازها ایفا می کند

کمال شرفکمال شرفکاریکاتور

کودکی از غزه کودکی از غزه 

اینفوگرافی

مدیرعامل انجمن حمایت های پزشکی از بیماران بی بضاعت :

هیچ بیماری نبایدهیچ بیماری نباید
 به دلیل فقر، درمانش متوقف شود به دلیل فقر، درمانش متوقف شود

مصاحبه اختصاصی // گرانی هزینه های دارو ودرمان 
باعث شده است برخی اقشار بخصوص محرومان برای 
 درمان با مشکل مواجه شوند و گاهی برخی نیز نمی توانند 
درمان شان را آغاز یا تکمیل کنند و جان شان را نیز ازدست 

می دهند. 
   در این حوزه نیاز است خیرین و صنایع نیز در راستای 
ایفای نقش مسئولیت های اجتماعی شان از درمان محرومان 
 حمایت و مشارکت نمایند تا فرمایش رهبر معظم انقلاب که 
فرموده اند»ما می خواهیم اگر کسی در یک خانواده مریض شد، 
بیش از رنج مریض داری، رنج دیگری نداشته باشد« محقق شود.   
امیرسیروس سعیدی، مدیرعامل انجمن حمایت های پزشکی از 
بیماران بی بضاعت ،چهره ای شناخته شده در عرصه حمایت های 
پزشکی از بیماران بی بضاعت، بیش از دو دهه است که با تمام توان 
خود پیگیر رفع محرومیت درمانی برای اقشار کم درآمد و نیازمند 
کشور است. او که به عنوان نماینده مجمع خیرین کشور نیز فعالیت 
می کند، علاوه بر حضور مستمر در مناطق محروم استان هرمزگان، 
پیگیری راه اندازی شعبه این مجمع در امارات متحده عربی را در 

دستور کار دارد. 
    از تأمین داروهای کمیاب گرفته تا تجهیز مراکز بهداشتی و اجرای 
دوره های آموزشی پیشگیرانه بیماری هایی نظیر سرطان سینه، 
تلاش های او و انجمن حمایت های پزشکی موجب شده است 
 که بسیاری از بیماران نیازمند بتوانند بدون نگرانی از مسائل مالی، 
روند درمان خود را ادامه دهند. در این مصاحبه، به مرور کارنامه 
درخشان انجمن، چالش ها و چشم اندازهای پیش رو خواهیم 

پرداخت.
دریا:لطفاً کمی درباره تاریخچه و اهداف اصلی انجمن حمایت های 
پزشکی از بیماران بی بضاعت بگویید.چه نیازها و مشکلاتی 
باعث شد که این انجمن شکل بگیرد؟ محدوده فعالیت های تان را 
هم بفرمایید که آیا فقط در استان هرمزگان فعالیت دارید و یا در 

سایر مناطق هم به بیماران خدمت رسانی می کنید.

۱۸ سال پیش در بندرعباس ،این انجمن را با آقای میثم عزیزی 
تأسیس کردیم تا بیماران بی بضاعت از درمان محروم نمانند. 
ابتدا استانی بودیم، اما امروز کشوری شده ایم و ۵ سال است که 
NGO سازمان ملل هستیم. در سراسر کشور به بیماران خاص 

و کم بضاعت خدمت می کنیم.
دریا:ماموریت و چشم انداز انجمن در آینده چیست؟

هدف ما این است که هیچ بیماری به دلیل فقر، درمانش متوقف 

نشود. چشم انداز آینده، ایجاد شبکه ای ملی برای حمایت از 
بیماران در کوتاه ترین زمان است.

دریا:انجمن چه خدمات و حمایت هایی را به بیماران بی بضاعت 
ارائه می دهد؟

 حمایت مالی برای درمان، تأمین داروهای کمیاب، تجهیزات 
پزشکی مثل اکسیژن ساز و ویلچر، پرداخت بخشی از هزینه 
جراحی و بستری و حتی تجهیز بیمارستان ها و آمبولانس، از 

خدمات ماست.
  درمان بیش از هزار بیمار محروم 

دریا:در سال گذشته چه تعداد بیمار توانستند از خدمات انجمن 
بهره مند شوند؟

سال گذشته بیش از هزار بیمار خاص و بی بضاعت از سراسر 
کشور از خدمات ما استفاده کردند.

دریا:همکاری انجمن با بیمارستان ها، پزشکان و نهادهای 

دولتی وخصوصی درمانی چگونه است؟
با دانشگاه های علوم پزشکی، بیمارستان های دولتی و خصوصی 
و صدها پزشک داوطلب همکاری داریم تا بیماران سریع تر و با 

هزینه کمتر درمان شوند.
دریا:بزرگ ترین چالش هایی که انجمن در مسیر کمک به بیماران 
با آن مواجه است، چیست؟چه کمبودها یا محدودیت هایی مانع 

از گسترش فعالیت های انجمن شده است؟
بزرگ ترین چالش ما تأمین منابع مالی پایدار و افزایش روزافزون 
هزینه درمان است. بروکراسی اداری و کمبود امکانات در مناطق 

محروم هم مانع گسترش سریع تر فعالیت هاست.
دریا:چگونه مردم و مسئولان می توانند در رفع این مشکلات 

کمک کنند؟
مردم حتی با مبالغ کوچک، اهدای تجهیزات یا داوطلبی می توانند 
کمک کنند. مسئولان هم با تسهیل قوانین و حمایت قانونی، مسیر 

خدمت رسانی را هموارتر کنند.
  بازگشت به زندگی 

دریا:از نظر شما، کمک های انجمن چه تاثیری بر زندگی بیماران 
و خانواده هایشان داشته است؟

کمک های انجمن امید را به بیماران و خانواده هایشان برمی گرداند. 
بسیاری از بیماران که امیدی به درمان نداشتند، امروز به زندگی 

عادی برگشته اند.
دریا:انجمن برای سال های آینده چه برنامه هایی دارد؟

گسترش مراکز پشتیبانی در استان ها، ایجاد بانک تجهیزات 
پزشکی امانی و تقویت ناوگان آمبولانس های NICU از 

برنامه های اصلی آینده است.
دریا:چگونه مردم، خیرین و داوطلبان می توانند به انجمن کمک 
کنند یا در فعالیت های آن مشارکت داشته باشند؟آیا انجمن به 
دنبال جذب حمایت های مالی، تجهیزات پزشکی یا همکاری های 

تخصصی است؟
خیرین و پزشکان می توانند از طریق دفاتر و سایت انجمن کمک 
مالی، اهدای تجهیزات یا خدمات تخصصی داشته باشند. ما به 

حمایت های مالی پایدار و تجهیزات پزشکی مدرن نیاز داریم.
  حمایت سازمان امور مالیاتی

دریا: گویا یکی از فعالان اقتصادی قرار بود برای 
تامین آمبولانس های پیشرفته ان آی سی یودار با انجمن تان 
مشارکت داشته باشند و شش میلیارد تومانش در حساب 
سازمان امور مالیاتی است که با استرداد این مبلغ،  صرف 
خرید آمبولانس و اهدای آن به دانشگاه علوم پزشکی جهت 
کاستن از بحران کمبود آمبولانس در استان که بسیار ضروری 

است، شود. این موضوع به کجا رسید ؟

۶ میلیارد تومان کمک یکی از فعالان اقتصادی برای خرید 
آمبولانس های پیشرفته NICU هنوز در حساب سازمان امور 

مالیاتی است.
    امیدواریم سریع تر آزاد شود تا این آمبولانس ها را بخریم و 
به دانشگاه علوم پزشکی اهدا کنیم. این آمبولانس ها برای نجات 
نوزادان حیاتی اند. ضمنا از مساعدت های جناب دکتر احسانی 
مهر مدیر کل محترم امورمالیاتی  هرمزگان که تا این مرحله نهایت 
همکاری را  کردند، سپاسگذاریم و امیدوارم زودتر این اضافه 

دریافتی به مودی محترم عودت شود.
 دریا: هرآنچه را که لازم می دانید و مطرح نشد را بیان فرمایید.

هیچ بیماری در ایران نباید به خاطر نداشتن پول، درمانش متوقف 
شود. مردم و مسئولان با هر میزان کمک می توانند بخشی از این 
حرکت نجات بخش باشند. هرکس بخواهد کمک کند، می تواند از 

طریق سایت و دفاتر انجمن به ما بپیوندد.

فعالان  از  یکی  کمک  تومان  میلیارد   6
اقتصادی برای خرید آمبولانس های پیشرفته 
NICU هنوز در حساب سازمان امور مالیاتی 

است. امیدواریم سریع تر آزاد شود تا این 
آمبولانس ها را بخریم و به دانشگاه علوم 
پزشکی اهدا کنیم. این آمبولانس ها برای 

نجات نوزادان حیاتی اند

,,
خیرین و پزشکان می توانند از طریق 
دفاتر و سایت انجمن کمک مالی، 
 اهدای تجهیزات یا خدمات تخصصی 
داشته باشند. ما به حمایت های مالی 
پایدار و تجهیزات پزشکی مدرن نیاز 

داریم
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